amounted to £2 6s. lod.* Tallage and subsidy rolls record the names of

the principal tenants in the township at this period.

CopuN Tallage Roll, 1294.'

s. d.

De Johanne

[De Roberto Wyjscop ...

vidua

[De WJillelmo longo ...

nelove

[De] Johanne molendinario ...

[De] magistro Roberto pro terra in

rne

De Roberto Baron

De Henrico Camhus ...

V De Rogero filio Alicie ...

De Willelmo le Noutherd

o 6

nichil

o 3

nichil

2 o

De Willelmo de Horseley

[D]e Johanne fiho Andree

[De] Roberto Sturceley

[De] Wahero [fiho Vctredi]

[De Jojhanne fiho [WaUeri]

[De] Roberto de fratibus

[De Juhana] Baron

[De Rojgero de Preston

ro ...

[De Waltero] filio Adae

[Summa]

d.

o

CupuN Subsidy Roll,

Summa bonorum Waheri Hutredi

„ Johannis fihi Waheri ...

„ Walteri fihi Ade
Summa bonorum tocius ville, £i\ "s.

1294-

£ s,

I ;

I I

unde regi

d.

3l

3l

of

unde regi, 8s. S^d.

' Simon, Dei gracia abbas ecclesie sancti Albani, omnibus fidehbus presentibus et futuris, salutem.

Sciatis nos concessisse et presenti carta confirmasse Huchtredo homini nostro de Copun et heredibus

suis sexaginta et duodecim acras terre, scihcet terram quam tenet de nobis in viUa de Copun predictus

Huchtredus, cum toto tofto, tenendam de nobis et ecclesia de Tynemutha jure hereditario pro qumque
sohdis annuatim ecclesie de Tynemutha inde reddendis, cum ceteris serviciis et consuetudinibus que ad

predictam terram pertinere noscuntur. Testibus Ada de Plessis, Henrico de Suthun, Gilberto de Etona,

Adelardo de Bacworth, Nicholao de Bacworth, Willelmo filio Nicholai, Milo fiho Huberti, et aliis.

Tynemouth Chartnlary, fol. 35 b; St. Alban's Register, fol. 154b.

- Memorandum quod Rogerus de Copun, heres predicte terre, fecit homagium domino J., abbati de

sancto Albano, in vigilia Philippi et Jacobi, in camera prioris de Tymemuth, presentibus ibidem domino

A. de Tewyng, Willelmo de Bolum, W. de Lose, capellanis suis, domino J. Croft, Nicholao Vigrus tunc

seneschallo ejusdem domus, Roberto Cheval camerario predicti abbatis, anno domini ircc" nonagesimo

quinto. Ibid.

= Cnl. Doc. Rel. Scot. vol. ii. p. 39S. Escaeta : Rogerus filius Aliciae tenuit l.\xij acras cum suis per-

tinenciis, et reddidit v' cornagium et sectam curie, quae nunc sunt in manu prioris propter guerram.

Survey of Cowpen, 1323 ; Tynemouth Chartnlary, fol. 34.

Tynemouth Chartnlary, fol. 54b ; St. Albany Register, fol. 107.

' St. Alban's Register, fol. 1 10. " Lay Subsidy Roll, |^.
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CuPUN Subsidy Roll, 1296.'